様式第１０号（第６条関係）
消 防 水 利 設 置 計 画 軽 微 な 変 更 届 出
	　　年　　月　　日
筑西広域市町村圏事務組合消防本部
消防長　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

都市計画法第３２条に関する公共施設（消防水利施設）の設置について、下記のとおり計画に軽微な変更が生じましたので同意願います。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	同意書の年月日・番号
	　　　　年　　月　　日　　筑広消本管発第　　号

	開発区域の地番

	施工面積
	            　　　　　　　　㎡

	消防水利種別
	防火水槽　　　基　　・　　消火栓　　   基

	消防水利規格
	[bookmark: _GoBack]防火水槽　　　㎥　　・　　消火栓　　　 mm

	着工年月日
	　　　　年　　月　　日

	完成年月日
	　　　　年　　月　　日

	変更内容
（変更理由）

	受
付
欄

	備

考

　　備　考　１．本申請書は３部提出すること。
　　　　　　２．防火水槽にあっては、完成検査実施日から７日以前に満水にしておくこと。
３．この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。